Dobânzi și beneficii diverse ----- 1.768,835 1.928,569
198.391,818 Conturi curente și recepise la vedere ----- 881.395,198 888.949,377
367.573,471 Conturi diverse ----- 378.014,060 361.683,161
2.928.876,113 4.650.750,286 4.657.735,253
Efecte și alte valori de restituit
2.052.179,890 11/24 August 1918 23 August 1919
207.568,558 Efecte și alte valori în păstrare ----- 201.458,550 3.614.027,654
1.600.000,000 Bon. de tez. aur în gaj pentru Impr. Stat. ----- 3.100.000,000 3.613.157,321
244.611,332 Efecte în gaj și în păstrare provizorie ----- 311.698,771 125.348,024
Conturi de ordine ----- 128.384,317
2.052.197,890 3.739.375,678
3.741.541,638